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           مدرسه فایل(بانک فایل معلمان)
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                                    با دانلود تحقیق در مورد شهادت آب  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق شهادت آب را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق شهادت آب ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد شهادت آب
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:10 صفحه
    قسمتی از  فایل:

آب، پيام مهمي براي ما  دارد. آب به ما ميگويد كه نگاه عميقتري به خودمان بيندازيم. زماني كه با آيينه  آب به تماشاي خود مينشينيم، اين پيام به طور شگفتآوري خود را شفاف و درخشان ميكند.  ميدانيم كه زندگي بشر مستقيما به كيفيت آبي كه در اطراف ما يا درون بدن ماست، روي  آورده است. تصاوير و اطلاعات ارائهشده در اين مقاله، بازتابي از فعاليت «ماسارو  ايموتو»، محقق خلاق و روياپرداز ژاپني است. «ايموتو» كتابي با نام «پيغام آب»  منتشر كرده كه برگرفته از يافتههاي تحقيقات جهانی وی است. اگر شما نسبت به  تأثیرپذیری افكارتان از وقایع درون یا پیرامونتان شك و تردید دارید، اطلاعات و عكسهایی  كه در اینجا آورده شده را ببیند. این تصاویر مستقیما بر اساس نتایج به دست آمده در  كتاب انتشاریافته «ایموتو» است، مطمئنا در فكر و ذهن شما دگرگونی پدید میآورد و  عقاید شما را عمیقا تغییر خواهدداد. 
  بنا بر آنچه در كتاب «ایموتو» آمده است، ما به مدارك حقیقی دست یافتهایم كه نشان  میدهد، انرژی ارتعاشی بشر، افكار، نظرات و موسیقی بر ساختار مولكولی آب اثر میگذارد.  
  آب، مادهای بسیار سازگار است، به گونهای شكل فیزیكی آب به آسانی با محیطی كه در  آن هست، انطباق پیدا میكند و نه تنها از نظر فیزیكی تغییر میكند، بلكه شكل  مولكولی آن نیز تغییر مییابد. انرژی یا ارتعاشات محیط، شكل مولكولی آب را تغییر  میدهد. از این جنبه، نه تنها آب توانایی آن را دارد كه از حیث دیداری، محیط خود  را منعكس كند، بلكه از حیث مولكولی هم در انعكاس محیط اطراف خود عمل میكند.
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما
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                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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